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Lënda:           Dëgjesë për prezantimin e Planit të Përgjithshëm Vendor 

 

 

 

Mbështetur në nenin 13, shkronja “b” dhe nenin 58, pika 3 të ligjit nr. 107/2014, datë 31.07.2014, për 

“Planifikimin dhe zhvillimin e territorit” (i ndryshuar);  nenin 8 (Këshillimi dhe takimi publik), pika 2 dhe 

3.b të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 671, datë 29.07.2015 për “Miratimin e Rregullores së 

Planifikimit të Territorit”, Bashkia e Tiranës ka organizuar Dëgjesën Publike për Planin e Përgjithshëm 

Vendor (PPV), faza e II – të, Prezantimin e Strategjisë së Zhvillimit të Territorit.  

 

 

 Prezantim i Planit të Përgjithshëm Vendore, e cila do të zhvillohet ditën e hënë më dt. 10.10.2016 

ora 10:00 te Piramida. 

 

 

Drejtori 

 Ditjon BABOÇI 


